
BASINA VE KAMUOYUNA 
 
İŞGALE, NATO’YA VE BUSH’A KARŞI BÜYÜK BULUŞMA! 
 

TMMOB olarak içersinde yer aldığımız, 27 Haziran'da Aksaray'da gerçekleştirilecek 
olan "İşgale, NATO'ya ve Bush'a Karşı Büyük Buluşma!"nın DİSK, HAK-İŞ, KESK, 
TMMOB, TTB, Küresel Barış ve Adalet Koalisyonu, NATO ve Bush Karşıtı Birlik, İşgale 
Karşı Komiteler tarafından hazırlanan ortak metin açıklandı. 
 

ABD'nin hegemonya aracı ve savaş örgütü NATO'nun zirvesi 28-29 Haziran 
tarihlerinde İstanbul'da toplanıyor. 
 
Bu zirve; 
Halkları açlığa ve ölüme mahkum etme zirvesidir. Ülkemizi ABD çıkarları için savaşın 
merkez üssü yapma zirvesidir. ABD'nin Ortadoğu'yu Kafkasları kendi kirli emelleri için 
yeniden şekillendirme zirvesidir. Yeni savaşlara gebedir. Bu zirveden savaş ve gözyaşı 
çıkacaktır. Bu zirveye geçit vermeyelim. 
 
Çünkü; 
Irak'ı kana bulayanlar, Filistin'de işgale göz yumanlar, Afganistan halkının katilleri, 
Balkanları gözyaşına boğanlar, bölgemizde emperyalist amaçları için oyun tezgahlayanlar, 
NATO zirvesi için İstanbul'a geliyor... 
 
Hatırlayalım; 
NATO'ya girmenin bedelini Türkiye'nin yüzlerce askerini Kore'de kaybederek verdiğini, 
yoksul Vietnam halkının üzerine inen bombaları, yapılan zulmü... 
 
Onlar değil mi, 
Tüm dünyanın gözü önünde Irak'ta ki işgali, tecavüzü ve işkenceyi yapanlar. Ülkemizde 12 
Eylül'ü tezgahlayanlar, Kürt sorununun çözümünü istemeyenler? 
 
Onlar, 
Bir avuç çokuluslu şirket, silah tüccarı, petrol baronu, kardeşi kardeşe vurduranlar! “Büyük 
Ortadoğu Projesi” adı altında, Arap, Kürt, Türk ve bütün Ortadoğu halklarının birbirine 
düşman olmasını isteyenler... 
 
Biz, 
Bütün bir dünyayız! Kadını, erkeği, genci yaşlısı, beyazı siyahı ile milyarlarız! Gelecek güzel 
günleri ellerimizde işleyenleriz! Irak'a ve sonrasında başka ülkelere asker göndermemizi 
isteyenlere engel olanlarız! 1 Mart 2003'te emperyalist savaş tezkeresine dur diyenleriz! 
Dünyayı açlığa ve savaşa mahkum edenleri engelleyebiliriz! Katil Bush'a ve NATO'ya dur 
demeye de gücümüz yeter. 
 
27 Haziran Pazar günü işçileri, emekçileri, kadınları, gençleri İstanbul Aksaray'da “İşgale, 
NATO'ya ve Bush'a Karşı Büyük Buluşma”ya çağırıyoruz! 
 
Bush Defol! Kahrolsun NATO! 
Yaşasın Halkların Kardeşliği! 
Kahrolsun Emperyalizm! 
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